

13 Haziran 2002
TS/BAS/02-49

TÜSİAD UNICE Başkanlar Konseyi'ne katılıyor

Avrupa özel sektörünün temsil kuruluşu UNICE'nin Başkanlar Konseyi, AB Konseyi Sevilla zirvesinden bir hafta önce, 14 Haziran'da Sevilla'da bir araya geliyor. Türkiye'den TÜSİAD ve TİSK'in tam üyesi oldukları UNICE'nin yılda iki kere yapılan zirve toplantısına, tüm Avrupa ülkelerinin özel sektör örgütlerinin başkanları ve üst düzey temsilcileri katılıyor.

Türk Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜSİAD), Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan'ın başkanlığında bir heyetle zirveye katılmak üzere Sevilla'ya gitti. Heyette Özilhan'ın yanısıra, TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Şadi Gücüm, Genel Sekreter Dr. Haluk Tükel ile AB ve UNICE Temsilcisi Dr. Bahadır Kaleağası yer alıyor.

UNICE Zirvesi'nde AB'nin genişleme süreci, Avrupa sosyal politikasının geleceği ve Avrupa'da hizmet sektöründeki son gelişmelerin ele alınması bekleniyor.

Öte yandan, UNICE Başkanlar Konseyi'nin 21 Haziran 2002 tarihinde gerçekleştirilecek AB Sevilla Zirvesi'ne sunacağı genişleme raporunda, Türkiye ile müzakerelerin başlatılmasına destek veriliyor. UNICE, yıl sonunda 10 aday ülke ile müzakerelerin tamamlanması, Aralık 2002 tarihli Kopenhag Zirvesi'nde AB'ye ilk üye olacak grubun belirlenmesi ve Türkiye ile müzakerelerin başlatılması beklentileri nedeniyle, AB'nin genişlemesinin özel sektör açısından değerlendirilmesine yönelik görüş belgesini güncelleştirdiğini vurguluyor. Raporunda Avrupa iş dünyasının, uzmanların görüşleri doğrultusunda, AB'nin Orta ve Doğu Avrupa ülkeleri, Malta, Kıbrıs ve Türkiye'ye genişlemesinin AB'nin şimdiki ve gelecek üyeleri için yararlı olacağı görüşü, ekonomik verilerle desteklenerek açıklanıyor.

Avrupa ülkelerinin gönüllü üyeliğe tabi özel sektör temsil kuruluşlarını bir araya getiren ve Avrupa genelinde 16 milyon şirketin üyelik tabanını oluşturduğu UNICE, AB tarafından resmen Avrupa iş dünyasının temsil örgütü olarak kabul ediliyor.

TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ
BASIN BÜROSU